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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 313  

1Zona Económica:  167  

Director General
Coordinador General
Coordinador de Asesores
Coordinador General de Evaluación de las Políticas de
Mitigación y Adaptación al Cambio Climático
Titular de Unidad Ejecutiva
Director de Área
Director de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento
Enlace
Enlace
Enlace

J11
K11
L11
L11

L11
M23
M21
N31
N22
N11
O32
O23
O21
P23
P13
P12

 1
 4
 1
 1

 2
 1

 17
 7
 5

 33
 9

 38
 16
 1

 10
 21

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,735,598
 2,066,531
 1,488,509
 1,488,509

 1,488,509
 1,157,312
 1,000,853

 719,810
 621,017
 534,996
 490,732
 432,768
 383,953
 294,309
 232,748
 204,853

 2,014,665
 1,512,172
 1,073,036
 1,073,036

 1,073,036
 828,573
 708,182
 502,743
 427,285
 361,656
 328,993
 285,148
 247,586
 182,159
 136,069
 114,604

 720,933
 554,359
 415,473
 415,473

 415,473
 328,739
 292,671
 217,067
 193,732
 173,340
 161,739
 147,620
 136,367
 112,150
 96,679
 90,249

 69,828
 56,702
 51,219
 51,219

 51,219
 40,815
 40,815
 31,076
 30,466
 29,856
 28,937
 28,114
 28,114
 24,997
 23,605
 23,605

 57,251
 47,783
 43,828
 43,828

 43,828
 36,323
 36,323
 29,298
 28,858
 28,418
 27,756
 27,162
 27,162
 24,913
 23,908
 23,908

 53,081
 45,388
 38,202
 38,202

 38,202
 33,562
 31,804
 26,377
 25,275
 24,317
 23,121
 22,481
 21,933
 20,085
 19,412
 19,098

 277,665
 208,763
 149,035
 149,035

 149,035
 115,188
 98,936
 70,411
 60,175
 51,265
 46,781
 40,795
 35,724
 26,638
 20,303
 17,406

 263,108
 195,723
 133,189
 133,189

 133,189
 102,851
 84,793
 59,905
 48,958
 39,484
 35,144
 29,068
 23,434
 15,517

 9,451
 6,232

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
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Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  137  

Profesional Ejecutivo
Coordinador de Profesionales Dictaminadores
Supervisor Técnico
Técnico Superior
Coordinador de Ecosistemas
Técnico Especializado
Jefe de Oficina

11
8
8
7
6
6
5

 39
 17
 1

 14
 1

 18
 47

 
 
 
 
 
 
 

 264,700
 254,602
 254,602
 249,163
 241,716
 241,716
 237,614

 124,704
 117,564
 117,564
 112,404
 105,264
 105,264
 101,424

 139,996
 137,038
 137,038
 136,759
 136,452
 136,452
 136,190

 37,876
 36,634
 36,634
 36,545
 36,457
 36,457
 36,367

 73,376
 72,705
 72,705
 72,658
 72,610
 72,610
 72,561

 1,821
 1,716
 1,716
 1,641
 1,537
 1,537
 1,481

 3,092
 2,992
 2,992
 2,984
 2,977
 2,977
 2,970

 23,831
 22,991
 22,991
 22,931
 22,871
 22,871
 22,811
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas
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social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica:  9  

Profesional Ejecutivo
Técnico Superior
Investigador Titular "A"
Investigador Asociado "A"

11
7

E3414
E3411

 5
 1
 2
 1

 
 
 
 

 272,952
 258,347
 441,095
 320,333

 129,984
 118,884
 279,373
 191,930

 142,968
 139,463
 161,722
 128,403

 39,136
 37,680
 72,576
 55,857

 74,056
 73,271
 78,782
 64,815

 1,898
 1,736
 4,079
 2,802

 3,195
 3,077
 5,908
 4,552

 24,683
 23,699

 377
 377


